[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	16.10.2018
	№
	824

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк от 20.12.2017 № 1114

В соответствии с «Программой поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 г. № 2190-р,  администрация городского округа Троицк
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа Троицк от 20.12.2017 № 1114 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Троицкое информационное агентство» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.1. Должностные оклады работникам учреждения устанавливаются в размерах:
	Наименование должности
	Должностной оклад,

рублей

	Директор - главный редактор
	33267,0

	Заместитель директора - главного редактора
	29940,0

	Главный бухгалтер
	29940,0

	Ответственный секретарь
	29940,0

	Специалист в сфере закупок
	23952,0

	Редактор сайта
	23952,0

	Оператор электронного набора и верстки
	19010,0

	Корректор
	19010,0

	Менеджер по связям с общественностью
	19010,0

	Системный администратор
	19010,0

	Корреспондент
	17113,0

	Фотокорреспондент
	14806,0

                                                                                                             ».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на официальном сайте городского округа Троицк.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Троицк В. И. Глушкову.

Глава городского округа

       В. Е. Дудочкин